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Crispy Chilli Oil with Smoked Ch

Salty, spicy and slightly sweet.. Rocket Fuel to Flavour Town.

Use on: Absolutely Everything Such as: Eggs, beans, rice,
noodles, pizza, sandwiches, cheese toasties,fridge raids.

DRIZZLE, DOLLOP, DIP, REPEAT

Suitable for Vegans. Store in a cool dry place and stir really well before
using. Made in a factory that also processes nuts and sesame seeds.
Ingredients: Sunflower Oil, Chilli Flakes (12%)[Red Chilli Flake, Korean
Chilli Flake, Chipotle Morita Flake], Agave Syrup, Fried Garlic [Garlic,
Sunflower Oil], Sea Salt, Tamari Soy Sauce, Star Anise, Cinnamon.
Allergy Advice: For allergens, see ingredients in bold.

Nutrition Typical values. per100g  %RI* (per 100g)

Energy : 3139kJ/757kcal 37%
Fat: 8lg 116%
of which saturates 979 49%
Carbohydrate: 6.29 2%
of which sugars 489 5%
Protein: 0.7g 1%
Salt: 44 3%

*Reference intake of an average adult (8400kJ/2000 kcal)
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insta: @whitemausu
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Best Before End

UKRP: 1AL, 38 Queen Street,
G

You've

got loads!

Time to
re-order!




